
„Cesta do olympijského TOKIA“ – report – čtvrtý týden 

Minulý týden jsme skončili kdesi uprostřed Číny a v Číně jsme zůstali ještě dlouhých 2 300 km. 
Poté jsme se dostali do další země, kterou byla Severní Korea. Z této země nemáme bohužel 
žádné fotografie, protože nám byly zabaveny naše fotoaparáty a kamery. Nám to ale nevadilo a 
dále jsme se posouvali blíže k Tokiu. Podařilo se nám dokonce i překonat nepropustné hranice a 
ukončit naši cestu v Koreji Jižní, a to po 11 419 km. 

Jižní Korea je další zemí na naší cestě, která má co dočinění s olympijskými hrami. Pořádala již 
letní OH v roce 1988 v Soulu a v roce 2018 zimní OH v Pchjongčchangu. 

Jdeme do finálové fáze a já věřím, že se již brzy podíváme na krásný stadion v Tokiu. Zbývá nám 
ještě 1 303 km. Problém je, že cca 160 z nich je po moři. Potřebujeme tedy kilometry naplavané. 
Vzhledem k pandemické situaci a uzavřeným bazénům to bude práce pro pořádné otužilce. 
Věřím, že se nějací hrdinové najdou! Stále mějte na mysli, že každý metr se počítá. 

Každopádně mockrát děkujeme 😊 

 

 

 


